PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01, Centro, CEP 37.144-000

PRORROGAÇÃO DE DATAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

O Prefeito Municipal de Fama - MG, no uso de suas atribuições, em razão da

ausência de inscritos para o processo seletivo 005/2021, resolve:

Prorrogar a data final de inscrição para o presente processo seletivo visando

à contratação de servidor, por prazo determinado, para desempenhar funções de Médico

junto à Secretaria Municipal de Saúde, até o dia 1º de outubro de 2021. Em razão da

prorrogação do prazo para a inscrição em 07 dias corridos, todos os demais prazos

subsequentes previstos no edital também se prorrogam por 07 dias corridos.

Fama, 27 de setembro de 2021.

Osmair Leal dos Reis

Prefeito Municipal